Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 29 de dezembro de 2017, Nº 2876| Caderno 4

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002876c429122017

SUMÁRIO

PÁGINA

EXTRATO DE SEGUNDO TERMO ADITIVO
DO CONTRATO Nº 5-969-2016 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DO
CONTRATO Nº 5-583-2017 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE SEGUNDO TERMO ADITIVO

DO CONTRATO Nº 5-969-2016

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE
FREITAS - BA. CONTRATADO: SUZETE
SOARES VALENTE HERINGER. OBJETO: É
objeto do presente termo aditivo é a prorrogação
da prorrogação da LOCAÇÃO DE IMOVEL
SITUADO A RUA FREI BENJAMIM, 215,
RECANTO DO LAGO, TEIXEIRA DE FREITAS
BA, PARA FUNCIONAMENTO DO ABRIGO
INSTITUCIONAL PARA CRIANÇAS E
ADOLESCENTES. DO FUNDAMENTO LEGAL:
Art. 57 II, da Lei Federal nº 8.666/93.

Teixeira de Freitas, 29 de dezembro de 2017.

João Carlos Vieira Da Silva
 Secretario Municipal

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DO
CONTRATO Nº 5-583-2017

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE
FREITAS - BA. CONTRATADO: VIDA NOVA
TURISMO LTDA EPP: É objeto do presente
termo aditivo é a prorrogação da Locação de
equipamentos automotores, para atender as
necessidades de diversos órgãos públicos
municipais, pelas condições e valores
especificados na Ata de Registro de Preços nº
119/2017, na proposta comercial final da
contratada do Pregão Presencial para ARP
057/2017-PMTF. DO FUNDAMENTO LEGAL:
Art. 65, da Lei Federal nº 8.666/93.

Teixeira de Freitas, 29 de dezembro de 2017.

Gilberto Souza Santos

 Secretario Municipal